000
VIER LINDEN

Holzofenbéckerei, Freiestrasse 50, 8032 Ziirich

Bestellung fur den

Ab 10. Mérz 2023 bis 8. April 2023

3301 Osterchiechli

3300 Osterchiiechli vegan

3381 Schoggi Hase vegan weiss 110g

Ab 27. Mérz 2023 bis 8. April 2023

3321 Ostertauben klein 120g

3320 Ostertaube gross 380g

Nur am Samstag, 8. April 2023 lieferbar

3330 Hase aus Zopfteig 270g

3331 Hase aus Zopfteig 4109

Auslieferung durch Vier Linden

Legende:
1 = Ohne Weizen

2 =Vegan

Alle Produkte in Bio-Qualitét / Zertifizierung: Bio Inspecta CH-BIO-006

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

3.60
4.00
13.80

6.20
18.70

5.70
8.00

Ostern 2023

Kunden-Nr:

FAX: 044 268 88 11

Auf Grindonnerstag bestellbar

1100
1101
1102
1018
1019
1020
1130
1131
1132
1016

6. April 2023
Butterzopf
Butterzopf
Butterzopf
Dinkel Zopf ruch
Dinkel Zopf ruch
Dinkel Zopf ruch
Cocoszopf Dinkel
Cocoszopf Dinkel
Cocoszopf Dinkel

Dinkel Butter Toast

270g
410g
620g
270g
4109 *
620g '
270g '
410g *?
620g '
400g *

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

5.45
7.95
11.10
5.75
8.40
11.75
6.05
9.20
13.95
6.05

MAIL: bestellung.baeckerei@vierlinden.ch

Name:

Bemerkung:
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